
 

 1 

  C O M U N E  D I  S U C C I V O  
(P R O V I N C I A  D I  C A S E R T A )  

AF F A R I  GE N E R A L I  

 

 

COPIA 
 

  **  DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA   COMUNALE   2012  ** 

 
 n.   50  del   30 novembre 2012   

Oggetto  

ADOZIONE PIANO TRIENNALE DEI LL.PP. 2012-2014 E DELL'ELENCO ANNUALE DEI 

LAVORI RIFERITI ALL'ANNO 2012 

 

L’anno  duemiladodici il giorno 30 novembre 2012   , alle ore 13,40 nella sala delle adunanze del Comune di 

Succivo, sita in via G.Lorca, convocata nelle forme di legge, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei 

sottosegnati assessori: 

 

n Cognome e nome Presente  Assente 

1 AVV. ANTONIO TINTO P  

2 IOVINELLI AMEDEO P  

3 SERRA GENNARO P  

4 AVERSANO GIOVANNI  A 

5 PASCALE FRANCESCO P  

    

    

 

Presiede  : AVV. ANTONIO TINTO 

Redige il verbale :  DOTT. DI DOMENICO GIOVANNI  -   SEGRETARIO GENERALE 

il Sindaco - Presidente , constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i 

convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Premesso che il responsabile del servizio proponente ha espresso il parere di regolarità tecnico amministrativa che 

di seguito integralmente si riporta: "ai sensi e per gli effetti dell'art.49 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali 

approvato con d.lgs. 18 agosto 2000, n.267, si esprime parere : FAVOREVOLE  

Il Responsabile del servizio: fto  BONANNO RAFFAELE 

 

 

Che  il dirigente responsabile del servizio finanziario ha espresso il parere di regolarità contabile, che di seguito 

integralmente si riporta: "ai sensi e per gli effetti dell'art.49 T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con 

d.lgs. 18 agosto 2000, n.267 si esprime parere : FAVOREVOLE : NON COMPORTA ONERI A CARICO DEL 

BILANCIO  

 Il Responsabile del Servizio Finanziario:  fto   ANIELLO MARSILIO 

 

 





  LA GIUNTA COMUNALE   

 

Esaminata la soprariportata proposta di deliberazione; 

Visto il dlgvo  267-00 ; 

Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica  

Acquisito il parere in ordine alla regolarità contabile  

A voti unanimi  

D E L I B E R A 
 

Di approvare la proposta di deliberazione relativa all’oggetto, come sopra articolata e che nel 

presente dispositivo si intende integralmente riportata e trascritta; la stessa viene acquisita al 

Registro delle deliberazione della Segreteria ; 

 

 



 

 1 

n.   50  del   30 novembre 2012   

Letto e sottoscritto 

 

Il Sindaco / Il Presidente    Il Segretario Generale 

fto    AVV. ANTONIO TINTO    fto    DOTT. DI DOMENICO GIOVANNI 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Visto gli atti d’ufficio  

A T T E S T A 

Che  la  presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio del sito web  dell’ente “ 

http://www.comune.succivo.ce.it   in data 4 dicembre 2012 e resterà affissa    fino al  19 dicembre 2012  per n. 15 

giorni  consecutivi   

E’ stata comunicata in pari data  4 dicembre 2012      ai sigg. capigruppo consiliari con protocollo (       )  

 

Il Responsabile del Servizio 

fto    Aniello Marsilio 

 

ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione dal   4 dicembre 2012    , se non   

dichiarata immediatamente esecutiva , diverrà esecutiva il : 14 dicembre 2012 

E’ stata dichiarata immediatamente esecutiva il giorno :  30 novembre 2012 

 

Il Responsabile del Servizio 

fto   Aniello Marsilio  
 

CERTIFICAZIONE 

La presente è copia conforme all’originale esistente agli atti dell’ufficio. 

Viene rilasciata copia per uso 

 

(          )  amministrativo 

(          )  consigliere Comunale ed è limitata all’esercizio dei diritti elettorali connessi alla carica, ai sensi  

dell’allegato B del D.P.R. 26 ottobre 1972 n. 642 ed è esente dai diritti di segreteria 

(          )  altro ………………. 

 

Succivo li :  …………………… 

il responsabile del servizio 

Aniello Marsilio 

  
 

http://www.comune.succivo.ce.it/

	( FONTESPIZIO ) 50.pdf
	DELIBERA 50.pdf
	DISPOSITIVO DOC senza esecutività.pdf
	( PAGINA ULTIMA ) 50.pdf

